-E"’"’O SuMPO EPD
. e SLTF|RIEES (EPD)
BFixEsS : JR-AM-24009E-A

DAIKEN#k X &%t
(DAIKEN CORPORATION)

SUMPORIESANILTOY S A
— B FEEAY AT T IR E HEE S
HRBTREXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

ATYF77A7 REAF—K
leria Floor Standard

BEBNT
11 (3.3m2)
HENSREEH
O&=f%A4 m P e
AR Z SRS - A EEERRS

HRmOBN, =L -
'YN7001-OO
OO DER7 FREDEAA - ITEICIDRIS.
H4X : 303mmx1,818mm

Ed : 12mm

HE1ITHIDEE : 20.0kg

FEREED A b DSKIH (¥L—277)
AELES (ZER)

7T

fidhs

S[AY=y pick

T514-1254 =BERHZRAT1945-3
DAIKENM%N St RERMEBEI NEMFEER
TEL: (059)255-0643

ERES JR-AM-24009E-A
{EAPCRES PA-120000-AM-07
PCR% ARG

AR 202449A13H
WEES8E  202448H28H
RIS B @BIAREE AT
RIIES JV-AM-24009
IREFEZIHAR 20298H27H
PCRLE1—DEhE

BEHZ 2023458 10 H
EEE ILF &

—RRHEEE AT R T T ) AR EHEEAE
E=HIRGEE*
NEPREEE B i\t
ISO14025(C 2 e AEE MU — S DI UTEAREE

OREB mHEB
¥ 2T LRI E R T IEBEARNDIREIDRE(E. ST L=
ForBEEDLMERH.

Eix&ES ¢ JR-AM-24009E-A



| .. SEMI? SuMPO EPD
I GReR s T IRIES S

(EPD)

Eix&E= : JR-AM-24009E-A

SUMPOEIRESAIITOIS A

—MRAEAY T T T IVIEEHEE

FRETABXAEB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TYA DIV EFHmiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 29 | kg-COz2eq
[iv{ezld 0.061 | kg-SO2eq
BIRHE 0.00080 | kg-Sbeq
m DR R ERE mQEE

AR B ait | oRmNSRE QO%fE

SURZED kg-CO2eq | 2.9E+01 || 2.1E+01 | 7.8E+00

FAY T IEEIE kg-CFC-11eq| 4.7E-06 | 4.4E-06 2.2E-07

BEMEAL kg-SOz2eq | 6.1E-02 2.7E-02 3.4E-02

B ARUE SR kg-SOz2eq | 3.9E-02 1.5E-02 2.4E-02

FHAEFEAFZSH > kg-C2Hs4eq| 1.3E-03 1.3E-03 | 3.6E-05

BEFMEFENAML) kg-CeHeeq| 1.0E-02 1.0E-02 | 9.9E-05

BECFME(IEMH) kg-CeHeeq| 1.0E-03 || 9.9E-04 | 2.7E-05

KELERESMY kg-CeHeeq| 7.6E-01 7.1E-01 5.6E-02

R4S RS kg-CeHeeq| 5.6E+00 || 5.2E+00 | 3.7E-01

EXREL kg-PO43eq| 9.3E-03 | 9.3E-03 | 2.0E-05

T3 AR (HEH) m2/4 8.1E+01 | 7.4E+01 | 6.3E+00

THOFF (SR E) m2/£E 2.1E-02 1.8E-02 3.2E-03

ERHE kg-Sbeq | 8.0E-04 | 7.7E-04 | 3.1E-05
@ T B IR 5 OMBIBRUIEI(CRT DA

HE By - s (EREkD) Hifi
IEBLRIREER 5.2E-01 kg MDF 35 %
JEBRATIRE T RILF— 1.2E+01 kg #ERl OKE) 2.0 %
SER&ERRRTIRILF— 5.5E+02 M] AL IJ1>2—h 3.0 %
BAEREERIR 3.0E+01 kg #EH (EVA) 1.0 %
BAERRRIRILF— 3.0E+01 MJ Bl (D 7ILHS) 55 %
HIKDHE 7.5E+01 m3 ER—JL 3.0 %
#ub, CO2(bEERER), AR, FME | 2.7E+01 kg 23U DTV 0.3 %
#, o, 44.7M) kg, 2, BT~ | 5.5E+00 kg PP/\> 0.02 %
PR, BRIEEHRCAY, XK, MEE | 3.7E-07 kg
@ BRI EE TSR
C1=] Hify

BERZEY - kg

|EREZEY) 7.3E-02 kg

—AxBERY) 1B 6.4E-10 kg

EEERERY) 121 7.3E-02 kg

KSATHA OB T BIREMEZRLTVET,



SUMPO SUMPORIRSAII OIS A

N ...E PR —RHEEAY R T T T
veriries S JIIRIZEE (EPD) SRS TREXASET-14-8
Bi3%ES © JR-AM-24009E-A NaNDINSE AR CAlE

https://ecoleaf-label.jo

OHEMRICET SEMFH
- WX FU A FPCRICEHLL CTEH LT,
- PCRICRENEDY hATEEMSN DAY hATEB R L.

® ==y ar (—BH o 2 (=0
IHE CAS No. ERE

OERULEZRT—HDERS

IDEA ver.3.1.0=ERA U,

2025808260 #HEDESE
202568260 EREMOEE

0T —FHEEDEF. PCRELUEE - ESHEZSRLTIIZE,
OLLE(CDUVWTIF. BXE - EEREICRESINEERMERICUITBEICUNRHESNE A
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Eix&ES © JR-AM-24009E-A


TAIRA-22
スタンプ


